بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

روزنامہ

لفظ

ایڈیٹر علامہ نبی

قادیان ڈائن

Digitized by Khilafat Library Rabwah

THE DAILY ALFAZL QADIAN.

تفصیل قادیان

جلد ۲ مورخہ ۲ ذو الحجہ ۱۳۵۷ھ یوم کئینہ مطابق ۱۲ فروری ۱۹۳۹ء نمبر ۳۵

# دنیا کے حیرت انگیز تغیرات اور خوف ناک ایام

کچھ عرصہ سے حالات زمانہ میں بہت کثرت سے اور ہر نوعیت کے تغیرات آتی جلدی جلدی اور اس قدر پے در پے آ رہے ہیں۔ کہ جن کی مثال کسی قریب کے زمانہ ماضی میں نہیں ملتی۔ ہر ملک میں بے پنی۔ اور اضطراب پھیلا ہوا ہے۔